

MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000349/2024

Processo Administrativo Nº 0000241/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: LUCAS PAULO ŠABINO

Data de Publicação: 21/12/2023 14:23:05

TOTAL DO PROCESSO: **239.583,00**

ARCA PROMOÇÕES LTDA **37.069.335/0001-76** **54.400,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 24,80 **Total: 12.400,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: AG01

Descrição: AGENDA PERSONALIZADA - AGENDA CAPA DURA, MEDINDO 15,5X21,7X2,5, COM A CAPA PERSONALIZADA CONFORME PEDIDO DO COMPRADOR, NAS QUANTIDADES DE CORES NECESSÁRIAS.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 34,9333 **Valor Unit.: 24,80** Total Item: 12.400,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 12,00 **Total: 12.000,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: CN06

Descrição: CANECA PERSONALIZADA - CANECA COM CAPACIDADE DE 300ML, MATERIAL PORCELANA, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO E DE ALTA RESOLUÇÃO, ARTE CONFORME PEDIDO DO COMPRADOR.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 15,64 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 12.000,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 60,00 **Total: 30.000,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: MX13

Descrição: MOCHILA CAPACIDADE 35 LITROS, ALTURA APROXIMADA 48CM E LARGURA 36,5 CM, FABRICADA EM TECIDO POLIÉSTER DE ALTA QUALIDADE E IMPERMEÁVEL, COMPARTIMENTO INTERNO ALCOCHOADO PARA NOTEBOOK, 2 BOLSOS LATERAIS, 2 TELAS NOS BOLSOS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 154,30 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 30.000,00

H & I DISTRIBUIDORA LTDA **47.351.983/0001-74** **116.350,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 730,00 **Total: 14.600,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: SK BIKE Modelo: SK BIKE

Descrição: BICICLETA - BICICLETA MODELO MOUNTAIN BIKE, QUADRO TAMANHO 18, ARO 26, FREIOS V-BRAKES, CÂMBIOS TRACK INDEX.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 820,25 **Valor Unit.: 730,00** Total Item: 14.600,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 3,90 **Total: 19.500,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: MASTER Modelo: MASTER

Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES AUTO ADESIVO - BLOCO DE ANOTAÇÕES 38X51MM, 4 BLOCOS COM 50 FOLHAS, CORES VARIADAS.

Quantidade: 5.000 Val. Ref.: 11,37 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 19.500,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 224,50 **Total: 22.450,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: ALTOMEX AL-G20 Modelo: ALTOMEX AL-G20

Descrição: CAIXA DE SOM - CAIXA COM POTÊNCIA DE SAÍDA 20W, COR CINZA METAL, DURAÇÃO MÉDIA DA BATERIA 12HORAS, CERTIFICAÇÃO ANATEL 94132207120, DIMENSÕES 21,5 X 24,5 X 23,5 CM; 870 G, 1 ANO DE GARANTIA, CONEXÃO BLUETOOTH, COMPATÍVEL

MUNICÍPIO DE MURIAE
MURIAÉ-MG

Quantidade: 100 Val. Ref.: 292,00 Valor Unit.: 224,50 Total Item: 22.450,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 1.690,00 **Total: 33.800,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: MOTOROLA MOTO G54 Modelo: MOTOROLA MOTO G54

Descrição: CELULAR - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 256GB, MEMÓRIA RAM INSTALADA 8GB, BATERIA DE 5.000MA, TECNOLOGIA DA TELA LCD, RESOLUÇÃO 2400 X 1080 PIXELS, TELA SENSÍVEL AO TOQUE, CONEXÃO WI-FI, BLUETOOTH E USB. XIAOMI, MOTOROLA O

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.690,00 Valor Unit.: 1.690,00 Total Item: 33.800,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 26,00 **Total: 26.000,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: IMPORT Modelo: IMPORT

Descrição: GARRAFAS TÉRMICAS 500ML COM MOSTRADOR DIGITAL LED - INTEIRA DE AÇO INOX, COM 4 CAMADAS DE ISOLAMENTO TÉRMICO, SENDO UMA DELAS DE COBRE.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 51,90 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 26.000,00

G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES 45.740.175/0001-73 **48.133,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 481,33 **Total: 48.133,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: AMAZON Modelo: ECHOPOP

Descrição: CAIXA DE SOM INTELIGENTE - DIMENSÕES E PESO: ALTURA: 9,1 CM| LARGURA: 9,9 CM | DIÂMETRO: 8,3 CM | PESO: 199 G. VOLTAGEM 110/220V, POTÊNCIA 15W, ASSISTENTE VIRTUAL ALEXA, COM AS FUNÇÕES ALARME, TOCAR MÚSICA POR VOZ, ACEND

Quantidade: 100 Val. Ref.: 481,3333 Valor Unit.: 481,33 Total Item: 48.133,00

GALAXY BRINDES E SERVIÇOS EIRELLE ME 26.824.426/0001-53 **1.950,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 1,95 **Total: 1.950,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: PRÓPRIO Modelo: CHINA

Descrição: CANETA PERSONALIZADA - CANETA ESFEROGRÁFICA, NA COR AZUL OU PRETA, 14 CM DE ALTURA, 9MM DE DIAMETRO, ARTE CONFORME PEDIDO DO COMPRADOR.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 23,83 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 1.950,00

AIRAM BRINDES E PRESENTES LTDA 47.433.137/0001-01 **18.750,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 62,50 **Total: 18.750,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: IMPORTADO Modelo: FONE

Descrição: FONES DE OUVIDO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 68,8233 Valor Unit.: 62,50 Total Item: 18.750,00

PREGOEIRO: LUCAS PAULO SABINO